
Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

 

 

 

 

 

 

 

APSTIPRINU: 

Iepirkuma procedūras "Nokomplektētas 20 kV konteinera tipa ēkas piegāde a/st. Nr.23 

"Ērgļi" un a/st. Nr.69 "Nīca" 20kV sadales pārbūvei" (IEPIRKUMA 

IDENTIFIKĀCIJAS NR. ST 2023/21)  

ziņojums 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu un 

28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187. 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma priekšmets: 

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: ST 2023/21. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: Atklāts Konkurss. 

1.5. Līguma priekšmets: Atklāta konkursa (Iepirkuma) priekšmets ir nokomplektētas 20 kV 

konteinera tipa ēkas piegāde a/st. Nr.23 "Ērgļi" un a/st. Nr.69 "Nīca" 20kV sadales pārbūvei 

(CPV kods: 44211100-3 - Modulāras un pārvietojamas konstrukcijas). 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2.1. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 

2023.gada 29.jūnijā. 

2.2. Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

2023.gada 30.jūnijā. 

2.3. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 2023.gada 

13.augustā. 

2.4. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 2023.gada 

16.augustā. 

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums: 

3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: E.Miezītis, M.Sališa, G.Priede, G.Hercbergs, 

O.Borščevskis. 

3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 26.06.2023. Rīkojums Nr.122 "Par 

iepirkuma procedūras komisijas izveidošanu sarunu procedūrai "Nokomplektētas 20 kV 

konteinera tipa ēkas piegāde a/st. Nr.23 "Ērgļi" un a/st. Nr.69 "Nīca" 20kV sadales 

pārbūvei" (ID.Nr.IPR-69441)". 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam (tai 

skaitā steidzamībai atbilstoši 28.03.2017. Ministru kabineta noteikumiem Nr.187 5. 

punktam), ja tāds veikts:  

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš 2023.gada 19.septembra plkst.10:00. 

 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas vai 

izmaksas: 

Daļai Nr. 1 - Nokomplektētas 20 kV konteinera tipa ēkas piegāde a/st. Nr.23 "Ērgļi" 20kV 

sadales pārbūvei 

 



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

Nr. 

p.k. 
Pretendents   

Iesniegšanas datums 

un laiks 

Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 

1. Energofirma "JAUDA" AS 18.09.2023 plkst. 

16:37 

137 776.93 

 

Daļai Nr. 2 - Nokomplektētas 20 kV konteinera tipa ēkas piegāde a/st. Nr.69 "Nīca" 20kV 

sadales pārbūvei: 

Nr. 

p.k. 
Pretendents   

Iesniegšanas datums 

un laiks 

Piedāvājuma cena, EUR 

bez PVN 

1. Energofirma "JAUDA" AS 18.09.2023 plkst. 

16:37 

137 569.33 

 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: Piedāvājumi atvērti Elektroniskajā 

iepirkumu sistēmā www.eis.gov.lv, 2023.gada 19.septembrī plkst. 14.00. 

 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Nav attiecināms 

 

8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī 

apakšuzņēmēju nosaukumi:  

Nav attiecināms 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu:  

Nav attiecināms. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses tiktu 

apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses: 

Nav attiecināms. 

 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

Ņemot vērā, ka saskaņā ar nolikuma 4.2 punktu nolikumā ir noteikti nevis norādīti 

plānotie pakalpojuma izpildes termiņi, tad ir jānorāda precizēti plānotie termiņi, piemēram, 

kalendārās nedēļas no pasūtījuma izvietošanas, ievērtējot arī rasējumu, slēgiekārtu, 

dzēšspoles un tml. izpildes termiņus. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: 

Iepirkuma komisija nesaskata nepamatoti lēta piedāvājuma pazīmes. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 

izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: 

piedāvājumu iesniegšanai tika izmantota elektroniskā informācijas sistēma. 

 

14. konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  



Ziņojums par iepirkuma procedūru ST 2023/2 

interešu konflikti netika konstatēti. 

 


